
ZARZĄDZENIE NR 76/2021
Starosty Powiatu Mieleckiego - Szefa Obrony Cywilnej Powiatu 

z dnia 22 grudnia 2021 roku

w sprawie ustalenia podstawowych założeń i kierunków działania w zakresie ochrony ludności i 
obrony cywilnej powiatu mieleckiego w 2022 roku.

Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiqzku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz, U. z 2021 r, poz, 372 z późn. zm) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 
cywilnej województw, powiatowi gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850), zarządza się, co następuje:

§ 1. Przedstawia się:
1. „Wytyczne Starosty Powiatu Mieleckiego-Szefa Obrony Cywilnej Powiatu do działalności w dziedzinie obrony 
cywilnej w 2022 roku", stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Ustala się „Kalendarzowy plan działania w zakresie obrony cywilnej powiatu mieleckiego na 2022 rok", 
stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich wykonawców i współwykonawców do realizacji zadań zawartych w 
„Kalendarzowym planie działania w zakresie obrony cywilnej powiatu mieleckiego na 2022 rok".

§ 3. W oparciu o wytyczne i kalendarzowy plan działania, o których mowa w § 1 zobowiązuje się szefów obrony 
cywilnej miast i gmin powiatu mieleckiego do:
1) opracowania dokumentów do działania w zakresie obrony cywilnej - zarządzenia szefa obrony cywilnej 

miasta/gminy,
2) opracowania t uzgodnienia kalendarzowego planu działania gminy w zakresie obrony cywilnej na 2022 rok,
3} u stalenia dla przedsiębiorstw i zakładów pracy rodzaju opracowywanych dokumentów do przedmiotowego 

działania i przekazanie przedsiębiorcom i dyrektorom zakładów pracy danych wyjściowych do ich sporządzenia.

§ 4. 1. Kalendarzowe plany działania, o których mowa w § 3 przed zatwierdzeniem przez właściwych szefów 
obrony cywilnej podlegają uzgodnieniu:

1} z akładowe - w gminie, w terminie ustalonym przez Prezydenta Miasta Mielca, Burmistrza Miasta Przecławia, 
Burmistrza Miasta Radomyśl Wielki, wójtów gmin powiatu mieleckiego;

2) g minne - w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Mielcu w terminie 
do 12 stycznia 2022 roku.

2. K alendarzowy plan działania w zakresie obrony cywilnej powiatu mieleckiego na 2022 rok uzgadnia się w 
Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie w 
terminie do 31 grudnia 2021 roku.

§ 5. O wykonaniu zadań wynikających z kalendarzowych planów działania należy powiadomić Starostę Powiatu 
Mieleckiego - Szefa Obrony Cywilnej Powiatu poprzez Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Mielcu do 20 listopada 2022 roku o wykonaniu zadań w gminie.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Mielcu.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do 31 grudnia 2022 roku.

STAROSTA POWIATU MIELECKIEGO
SZEF OBRONY ęYWILNEJ POWIATU

Stanisław fonczak


